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Programy międzynarodowe IMI JU

25 września w Gdańsku odbędzie się Dzień Informacyjny na temat IMI
(Innovative Medicines Initiative - http://www.imi.europa.eu) zorganizowany przez Gdański
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Uniwersytet Medyczny i Biuro IMI z Brukseli pod patronatem Narodowego Centrum Badań
Rozwoju. Gorąco zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, szczegółowe
informacje wraz z programem i formularzem rejestracyjnym są dostępne na stronie
http://www.imiinfoday.gumed.edu.pl/).

IMI jest unikalną inicjatywą UE w dziedzinie badań nad lekami innowacyjnymi. Program pozwala
finansować badania nie tyle wdrażania konkretnych leków co badania, prowadzące do rozwijania
nowych technologii wdrażania leków. Z tego względu pozwala on brać udział zwiększonej liczbie
zespołów badawczych w poszczególnych projektach. IMI ogłosiło już siedem konkursów, w których
mogą starać się o dofinansowanie konsorcja składające się z zespołów akademickich i partnerów
przemysłowych.

Aktualny nabór jest otwarty do 9 października i obejmuje tematy:

Developing a framework for rapid assessment of vaccination benefit/risk in Europe;●

Incorporating real-life clinical data into drug development.●

Dodatkowe informacje o 7 konkursie IMI są dostępne na stronie
http://www.ncbir.pl/programy-miedzynarodowe/imi-ju/art,1458,7-konkurs-w-ramach-innovative-medi
cines-initiative-imi-ju.html

Więcej na temat IMI i tego jak ubiegać się o przyznanie środków na realizację projektów będzie
przedstawione w Gdańsku. Zapraszamy.

Informacji dotyczących konkursu udziela w NCBR:
Aleksandra Mościcka-Studzińska
e-mail: aleksandra.moscicka@ncbr.gov.pl
Tel.: 785-662-015

Źródło: www.ncbir.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14731.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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